
Celkové vyhodnocení závodu dvojic

Kategorie A - ročník 2002 a mladší
Pořadí Jméno Příjmení Ročník Jméno Příjmení Ročník Skupina Počet bodů
1. David Macek 2002 Bára Drhovská 2002 Soběslav 16
2. Kateřina Švehlová 2003 Vanda Burianová 2003 Praha 15 12

Kategorie B - ročník 2000 až 2001

Pořadí Jméno Příjmení Ročník Jméno Příjmení Ročník Skupina Počet
bodů

1. Jan Svoboda 2000 Pavlína Pokorná 2000 Neratovice 82
2. Eliška Vrbatová 2000 Michaela Petrecká 2001 Praha 15 78
3. Michal Lhotka 2000 Kristýna Veselá 2000 Neratovice 73
4. Tomáš Váňa 2000 Petra Vlasáková 2001 Neratovice 59
5. Petr Kaš 2000 Andrea Kalvodová 2000 Brno 55
6. Štěpán Wenzl 2001 Julie Slavíčková 2002 Praha 15 51
7. Marie-Anna Urbanová 2001 Eliška Honzátková 2001 Neratovice 39

8. Kristýna Hermanová 2002 Pavel Brůža 2000 Karlovy Vary –
Jesenice 39

9. Nela Oberreiterová 2000 Jakub Řezáč 2001 Karlovy Vary –
Jesenice 37

10. Jakub Chleboun 2001 Tereza Trnovská 2001 Neratovice 37

Kategorie C - ročník 1998 až 1999

Pořadí Jméno Příjmení Ročník Jméno Příjmení Ročník Skupina Počet
bodů

1. Petra Malimánková 1999 Lukáš Tesař 1998 Karlovy Vary – Jesenice 100
2. Michal Novotný 1998 Zuzana Matějčková 2000 Soběslav 89
3. Veronika Švehlová 1999 Klára Křapáčková 1999 Praha 15 86
4. Pavla Galistlová 1999 Jan Lukš 1998 Český Krumlov 85
5. Vojta Zvoníček 1999 Tereza Opltová 1999 Ústí nad Labem 74
6. Laura Pánková 1999 Vojtěch Tesař 1999 Karlovy Vary – Jesenice 74
7. Ondřej Šilhán 1999 Barbora Lejsková 2000 Jablonec Nad Nisou 71
8. Eliška Martínková 1999 Adéla Burianová 1999 Praha 15 65
9. Michal Eder 1999 Karolína Hubáčková 1998 Neratovice 62
10. Anna Círková 1999 Natálie Kozáková 2000 Český Krumlov 55
11. Martin Žatecký 1999 Tereza Šmídová 1999 Soběslav 47
12. Jana Janissová 1998 Vojtěch Brožek 1998 Praha 15 46
13. Matěj Řezáč 1999 Bára Valešová 2000 Karlovy Vary – Jesenice 38



Kategorie D - ročník 1994 až 1997

Pořadí Jméno Příjmení Ročník Jméno Příjmení Ročník Skupina Počet
bodů

1. Ondřej Brunn 1994 Veronika Kneblová 1994 Brno 103
2. Kristýna Lukšová 1996 Daniel Květoň 1995 Český Krumlov 89
3. Markéta Vrbatová 1996 Marek Škácha 1996 Praha 15 84
4. Anna Hrádková 1995 Vojtěch Křapáček 1996 Praha 15 75
5. Jakub Vrůbl 1995 Barbora Ptáčková 1995 Ústí nad Labem 72
6. Tomáš Adámek 1996 Veronika Šimonková 1999 Praha 15 71
7. Tereza Malimánková 1997 David Herman 1996 Karlovy Vary – Jesenice 69
8. Markéta Kotková 1998 Filip Tesař 1997 Český Krumlov 66
9. Vít Pekárek 1995 Martina Lejsková 1994 Jablonec Nad Nisou 62
10. Matěj Semelka 1997 Veronika Šestáková 1997 Neratovice 49
11. Martina Pišínová 1999 Filip Oplt 1997 Praha 15 49
12. Natálie Berounská 1996 Aleš Berounský 1994 Český Krumlov 0


